
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA  

    DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

               UPRAVNO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 601-06-23-01/06      

URBROJ: 2197-48-01-23-2 

Bedekovčina, 23.veljače 2023. 

      

    

 

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina ( KLASA: 601-02/22-02/01, 

URBROJ: 2197-48-01-22-1) i članka 27. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Bedekovčina na 23. sjednici održanoj dana 23. veljače 2023. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti 

 

 

 I. Daje se suglasnost na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ZLATNI DANI 

(KLASA: 112-01/23-01/04, URBROJ:2140-32-2-23-4 od dana 21. veljače 2023. godine) o 

zasnivanju radnog odnosa bez natječaja zaposlenice Dječjeg vrtića Bedekovčina Klementine 

Komorčec u Dječjem vrtiću ZLATNI DANI Zlatar Bistrica. 

 

 II. Dječji vrtić Bedekovčina će sa imenovanom zaposlenicom iz točke I. ove Odluke, 

raskinuti radni odnos sa 28.veljače 2023. kojega  imenovana navodi u zahtjevu za sporazumni 

raskid ugovora o radu na neodređeno vrijeme sa Dječjim vrtićem Bedekovčina. 

 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

     PREDSJEDNIK 

UPRAVNOG VIJEĆA 

     Željko Novosel 

 

 

 

 

 

 

 



DOSTAVITI: 

1. Općina Bedekovčina, n/p općinskog načelnik, ovdje 

2. Upravno vijeće , Dječji vrtić ZLATNI DANI, Zlatar Bistrica  

3. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 


